
 

        

      RESOLUCION DDCS 066/2024 
   Bahía Blanca, 7 de agosto de 2024 

 

 
VISTO  

 

La CDCA 92/24 referida a la contratación del servicio de provisión de oxígeno medicinal 

para el Hospital Militar Bahía Blanca 

  

CONSIDERANDO: 

 

 Que desde la Dirección del Hospital Militar han manifestado su acuerdo para que dicho 

servicio no sea incluído en el nuevo contrato, por lo que corresponde anular el proceso de Licitación 

que se había iniciado 

 

POR ELLO: 

 

EL DIRECTOR DECANO DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA SALUD 

 

R E S U E L V E: 

 
ARTICULO 1º: Dejar sin efecto la Contratación Directa por Compulsa Abreviada 92/24, en el marco 
del Artículo 20 del Decreto 1023/2001. 
 
ARTICULO 2°: Establecer que no se debe realizar otro llamado a licitación y que se proceda a 

desafectar la preventiva. 

 

ARTICULO 3°: Pase a sus efectos a la Dirección General de Economía y Finanzas. Cumplido, 

archívese.- 
 

“2024 - 30º Aniversario de la Consagración 
Constitucional de la Autonomía Universitaria” 

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 


		2024-08-12T12:15:49-0300
	BADR Pablo Julian




